
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 1» 
 

ПРИКАЗ 
 

14.11.2023                                                                                                     № 339 
г.Нефтеюганск 

 

Об утверждении программы развития муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Лицей №1»  

на 2024-2028 учебный год 
На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказываю:  

1. Утвердить программу развития МБОУ «Лицей №1» на 2024-2028 

учебный год согласно приложению.  

2. Назначить ответственных за реализацию и корректировку программы 

развития по направлениям: 

 «Знание» - Яковлева Анастасия Анатольевна, заместитель директора; 

 «Здоровье» - Малкова Ольга Васильевна, заместитель директора; 

 «Творчество» - Малыгина Светлана Леонидовна, заместитель 

директора; 

 «Воспитание» - Малыгина Светлана Леонидовна, заместитель 

директора; 

 «Профориентация» Винокурова Наталья Владимировна учитель; 

 «Учитель. Школьная команда» - Григорьева Лидия Павловна, 

заместитель директора; 

 «Школьный климат» - Сорокина Ирина Борисовна, педагог психолог, 

социальный педагог; 

 «Образовательная среда» - Яковлева Анастасия Анатольевна, 

заместитель директора. 

3.  Слюсаренко Л.Л., в срок до 01.12.2023 г. разместить программу 

развития на сайте МБОУ «Лицей №1». 

4. Федосовой И.Ф, секретарю учебной части, содержание настоящего 

приказа довести под подпись лицам, перечисленным в данном приказе, в 

двухдневный срок.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  

Яковлеву А.А., заместителя директора. 

 

Директор                                    О.В. Сёмкина 

Исполнитель: секретарь Федосова Ирина Фёдоровна 

т. 23 60 46 



  



С содержанием приказа от ознакомлены: 

№п\п Фамилия 

имя отчество 

Подпись  

1   

2   

3   

4   

5   

6   

 

 

 


		2024-11-20T09:27:12+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 1"




